[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 марта 2022 года № 220
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кировск Кировского муниципального района Ленинградской
области от 21 декабря 2020 года № 935 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2021-2023 годы»

            В связи с допущенной технической ошибкой, п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Муниципальную программу «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Кировск Кировского муниципального района Ленинградской области от 21 декабря 2020 года № 935 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2021-2023 годы»:
1.1. дополнить раздел Паспорта муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования «Кировск» муниципального района Ленинградской области на 2021-2023 годы «Основания для разработки программы» пунктом следующего содержания:

« - Постановление правительства Российской Федерации от 31.05.2019 года № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Комплексное развитие сельских территорий" и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации.»;
1.2. в пункте 10.1.5 Положения о предоставлении гражданам социальных выплат на строительство (приобретение) жилья на сельских территориях Ленинградской области в рамках мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих на территориях Ленинградской области, в рамках государственной программы Ленинградской области «Комплексное развитие сельских территорий Ленинградской области» (приложение 4 к муниципальной программе «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области на 2021-2023 годы») после слов «соответствующего договора» дополнить словами «(Администрация муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области издает и направляет в банк распоряжение на перечисление средств социальной выплаты (далее - распоряжение) с банковского счета владельца свидетельства в счет оплаты цены соответствующего договора в части софинансирования)».
Глава администрации                                                                         О.Н. Кротова

Разослано: в дело, жилищный отдел – 2 экз.